Zatgcznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 74/2013
W jta Gminy Suleczyno

z dnia 24 pazdziernika 2013 roku

ZMIANY DO PLANU FINANSOWEGO DOCHODOW URZ EDU GMINY NA ROK 2013

DZIAL

ROZDZIAL

PARAGRAF

NAZWA

PLAN PRZED ZMIANA

ZMNIEJSZENIA

ZWIEKSZENIA

PLAN PO ZMIANIE

2

3

7

5

6

7

8

010

01095

POZOSTALA DZIALALNO SC

133871

105 692

239 563

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie

131071

105 692

236 763

852

85213

SKELADKI NA UBEZPIECZENIE
ZDROWOTNE OPLACANE ZA
OSOBY POBIERAJACE NIEKTORE
SWIADCZENIA Z POMOCY
SPOLECZNEJ, NIEKTORE
SWIADCZENIA RODZINNE ORAZ
ZA OSOBY UCZESTNICZACE W
CENTRUM INTEGRACJI
SPOLECZNEJ

16 500

100

16 600

2030

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezacyh gmin

6 000

100

6 100

85214

ZASILKI | POMOC W NATURZE
ORAZ SKEADKI NA
UBEZPIECZENIE EMERYTALNE |
RENTOWE

52 800

3 000

55 800

2030

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezacyh gmin

52 800

3000

55 800

85216

ZASIEKI STALE

76 000

12 130

88 130

2030

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezgcyh gmin

76 000

12 130

88 130

85219

OSRODKI POMOCY SPOLECZNEJ

22120

5120

27 240

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie

3 000

600

3600

2030

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezacyh gmin

19120

4520

23 640




85295 POZOSTALA DZIALALNO SC 94 410 - 4220 98 630
dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
2010 [biezacych z zakresu administraciji 51910 - 4220 56 130
rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie
854 | 85415
POMOC MATERIALNA DLA
UCZNIOW 56 714 - 48 972 105 686
dotacje celowe otrzymane z budzetu
2030 [panstwa na realizacje wlasnych zadan 23 688 - 43 992 67 680
biezacyh gmin
dotacje przekazane z budzetu
panstwa na realziacje zadan
2040 |Pi€zacych gmin z zakresu edukacyjnej 33026 4980 38 006
opieki wychowawczej finansowanych
w calosci przez budzet panstwa w
ramach programéw rzadowych
OGOLEM 19 497 239 - 179 234 19 676 473
ZMIANY DO PLANU FINANSOWEGO WYDATKOW URZ EDU GMINY NA ROK 2013
DZIAL ROZDZIAL PARAGRAF NAZWA PLAN PRZED ZMIANA ZMNIEJSZENIA ZWIEKSZENIA PLAN PO ZMIANIE
1 2 3 4 5 6 7 8
010 | 01095 POZOSTALA DZIALANO SC 131071 - 105 692 236 763
4300 |zakup ustug pozostatych 2 569 - 2073 4642
4430 |r6zne optaty i sktadki 128 502 - 103 619 232121
POMOC MATERILANA DLA
854 | 85415 UCZNIOW 87714 - 48 972 136 686
3240 |stypendia dla uczniéw 54 688 - 43 992 98 680
3260 |inne formy pomocy dla ucznidéw 33026 - 4980 38 006
OGOLEM 10 854 982 - 154 664 11 009 646




